

## מרקו- מה-כמה? ( משחק מילים, אסוציאציות בהומור- בליווי בימוי הקריאה)

יש חוויות שמסכמים בסמוך להתרחשותן וממשיכים הלאה לשיגרה ... ולטיול הבא.

יש חוויות שיש להעריכן ממרחק זמן מסוים, ולבחון מה נחרת- בזיכרון-מה נשאר...(הבחינות לאחר הפסח. חה חה)...ויזואליזציה של אסוציאציות – קצת ארוך- כמעט ההגדה של טיול במרקו שנת 23

טרם שנצלול להכנות, ולמשפחתיות החג, החלטתי לשתפכם כפי שחוויתי אני וזוכר...

**אז מה היה לנו???** ... קדימה !!!

17 במרץ נתבג- 22 חברי נבחרת-מרטין על מזוודות. 22 – האסוציאציה- סגל נבחרת כדורגל, ומנצח עליה יואב, כשמו של שר צבאות, מזרחן מדופלם, ובפועל - בנו של מצביא יקר לכולנו.

ומי היו שם? מי בא לשחק שם במגרש?? - מנדל צביקי ופושקש-???? ( שיר השכונה)- לא!!!

**היזכרו באריק אינשטיין ( ובשירו מ שנת 93 אלה השמות) שחקני הכדורגל:**

היו שם: שחקני הסגל הוותיק: בדריס, ואטקינסונים, מינסים, ואורים,

וורבר אבי וברכה, ציון וחנני, ורבינוביץ' יעקב.

שחקני חיזוק חדשים: מינה ושוקי, חרמוני אורית, ואהוד הפרופסור, מירי וחבצלת, וציפי וגליליה. כל אלה להשלמת החבילה....

ואיזה יכולת אישית הביאו כל אלה לטיול- מי הם חבורת אנשי הגיל תבונה וניסיון?

נשות רפואה ויועצות, מרצה מוכר, עו"ד, מומחי בניה, מנהלים, ועוד. עדיין טרם נחשפו כל הכישרונות. יאללה- סוף סוף במרקש נחתנו- למסלול יצאנו: מה היה לנו????

שננו מהר את השמות, ולהגות מהר ( לבחינה..)-

חסן הראשון, חסן השני, מוחמד החמישי, אל מנסור הכובש, והסולטאן מולאי איסמעיל במקנס... ולא נשכח גם את ציון ----שכרך נחש על צווארו במקנס

להזכירנו שגם אם אנו במרקו, הרי בארץ- על צווארנו אימת הארס....

שושלת האבות- אידריסים, וברברים, מוראביטון, מוואחידין, ובית עומאייה, בית עבאס סעידים ועלוים אחרים.

ולא לשכוח תרבויות וארכיטקטורות- מאוריות ואנדלוסיות, כיכרות ומסגדים, קסבת אל

הודאייה, והריבאט. המלאח של פאס, ובית הקברות- סיפורה של סוליקה חתואל,

שווקי אומני האבן, וצביעת העורות. בתי כנסת וארמונות- ארמון הבאהייה הנפלא וכיכרות.

הדרמנו בטופוגרפיה משתנה ומתרוממת, צמחיה, מטעים ומים, פסל האריה בדרך, ורכסי

האטלס- נמוך, תיכון וגבוה-ו גם ... אנטי אטלס, כדי ללון באירפוד, לילה קצר ולמחרת:

עלי גיפ דהרנו, - לכבוש איזה דיונה ביקשנו, ו..נתקענו מתנדנדים עלי דבשת

כשהבדואי אותנו גורר- והשחר מפציע-

כל צילום מזכרת לכולנו חשוב נורא ובווער...

ולאחריו על מחצלת או שמיכה, למטה אותנו הוא גורר... ולמה הוא ממהר???

כדי מזכרות רכישה עבורנו, ולפרנסתו הוא יעני ו"לטעמנו" בורר.

ואיך לא נזכיר את וארזארזאת העיר, ולידה את מרכז הסרטים

שם הכתרנו באוסקר את המלון הפחות טוב בעיר...

שם גם את קסבת "עייט - אל חאדו", -בה איבדו חלק משחקנינו את דרכם במבוכים-  
וזאת, עוד טרם שבנו לאחמד ומחמד היקרים.

נהגינו המסורים הסיעונו שעות בין צוקים ופסגות

אל מעבר הלגיונרים ב-2250 מטר, ומנגד שיא האטלס- כ 4200 פסגות מושלגות(לשנן)

ומשוויץ של מרוקו- אל מרקש המודרנית, ואל כיכרה-המרכזי ג'אמע אל פאנע

מסגד אל כותובייה, ורמדאן של ערב ססגוני- מוסיקה, קוברות, ושולחנות ערוכים

מרכזה של עיר ססגונית, שווקים, צבעים, ומיני מתיקה אינסופיים.

יקירנו מקנזי לא מאכזב, חזרנו אל לינת פינוקים.

מרקש של תרבות- ארמון הבאהייה על אגפיו המדהימים, מסגד אל כותובייה,

המלאח היהודי, ובית הכנסת של המגורשים- כן... מגורשי גוש קטיף- אינכם הראשונים...

עמק ה האוריקה- זרימת המים המפנקת ומרגיעה,, מרגיעה?? עד מוכרי המזכרות,

המציקים, שאומנותם היכולת לרוקן את ארנקנו לטובת צמידים ושרשראות.

לא נשכח את ביתה של זוהרה הברברית- והכנסת האורחים שאיפשרה לנו מקרוב

לראות את דרך הכנת הטג'ינים והקוסקוס האינסופיים שמרוקו מציעה.

כמו בכל טיול מאורגן לא נפקד מקומנו במלכודות התיירים של שמן ארגן

סטנדאפ מדהים של כושר מכירה בתחליפי בריאות, תבלינים ושאר מציאות.

קינחנו טיולנו בגני מז'וראל- עושר של צבע כחול מיוחד, אופנה וטבע – קשה להאמין...

כן- גם זו מרוקו- לא בדיוק זאת שדמיינו- ארץ בה תטבול רגליך בבוקר בים-

ותגלוש בשלג בצהריים,, ולעת ערב תרכב על סוס או גמל במדבר סהרה

כן... חווינו וחשנו כאחרון מאות התיירים במופע פנטזיה – שאין מנוס ממנו

סוסיאדת רוכבים, קולות ירי, וחמורון אחד... לצד כירת כבש, טאג'ינים וקוסקוס

זהו- חווינו גם את נפלאות מרוקו הרוכב והסוס.

ועל כל זאת- למי נודה ולשבח???

תודה מיוחדת ליואב- שבאיזון מדהים העשיר את ידיעותינו בהיסטוריה, פוליטיקה, תרבות,  
וטופוגרפיה, בעידון מקסים ומלווה, של מוסיקה שהיא צלילי נערותנו – ארץ ישראל היפה  
שנטשנו לעשרת ימים.

מחרתיים נקרא את ההגדה – נזכיר מאורע מלפני אלפי שנה,

כאן העליתי היגד קרוב, שכולו היגד של תודה !!!!

לכבודך יואב, ולכולכם חברי הקבוצה- על חברות נעימה ומרגשת.

שבנו לישראל, למשפחות, ולמחאה-

ובא לציון גואל- ובשעה טובה תם ההיגד... אך לא נישלם

חג שמח וחיבוק חם.

להתראות בטיול הבא בארץ ובעיר אחרת.

חיים

אפריל 2023

